LISTA DE ALUNOS DE UNIAO PARA A TURMA DE PEDAGOGIA DO
PARFOR

ARIADNA KARINY SANTOS SILVA
GARDENIA RODRIGUES BACELAR
HERONILDES NUNES DOS SANTOS
JOSELIA XAVIER DE SOUSA

JOSUE CARDOSO DOS SANTOS
KEYLANE DE LIMA ARAUJO

LARICE ARAUJO DOS SANTOS
LEILA KATIANE MEDEIROS PEREIRA
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MARIA DO SOCORRO SAMPAIO OLIVEIRA
10. MARIA LUSINEIDE GOMES PIEROT
11. ROSA MARIA CAMPOS ARAUJO SILVA

LISTA DE ALUNOS DE LAGOA ALEGRE PARA A TURMA DE PEDAGOGIA
DO PARFOR

ANDERSON DA SILVA LIRA

ANTONIA BEZERRA DOS SANTOS
ANTONIO BORGES DA PAZ

CLEIDIANE MARIA COSTA
FRANCIMARIO BORGES DA SILVA
FRANCISCA BARBOSA ARAUJO FILHA
FRANCISCO FERNANDES DE OLIVEIRA
FRANCISCO LUCAS DE MELO SILVA
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FRANCISCO NUNES BATALHA
10. FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24,

HUGO PEREIRA DA SILVA

ISMAEL DA CONCEICAO

JOSE RICARDO FERREIRA DO NASCIMENTO
JULIANE ALVES FRANCA

LUCAS VINICIUS MIRANDA DE SOUSA
MARIA DE JESUS LEAL OLIVEIRA

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SILVA
MARIA ELIZETE DE SOUSA SILVA

MARIA LUZ DOS ANJOS

MONICA DA SILVA CRAVEIRO

RAIMUNDO FELIX DE SOUSA

RAIMUNDO NONATO VEIGA SANTOS
RICARDO DA COSTA PAZ

SAMANTA RODRIGUES DA SILVA

LISTA DE ALUNOS DE MIGUEL ALVES PARA A TURMA DE PEDAGOGIA
DO PARFOR
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10.

ANTONIA CRISTINA CARDOSO DA SILVA
BENEDITA BATISTA DE CARVALHO NETA
CLEICIANE MENDES DA SILVA
CECILIA COSTA SANTOS
FLORISA CARDOSO DE OLIVEIRA
FABIO JUNIOR DOS ANJOS CUNHA
IARA MARIA SILVA COSTA
IONE DA SILVA SOUSA
LENA SILVA CARVALHO
MARIA BETANIA OLIVEIRA DA SILVA



11.
12.
13.
14,
15.

MARIA DAS MERCEDES DA COSTA SILVA
MARIA NERY RABELO NUNES

NAYARA MICHELE DOS SANTOS COSTA
OSIANE VIEIRA ALMENDRA

RAQUEL PEREIRA SANTOS



